	Nisma e Isa Mustafes per mosbesimin e qeverise!

Isa Mustafa dje mobilizoj partine rreth nismes se tij politike per nje mocion mosbesimi nda qeverise. Ai u perpoq qe kete nisme te maskoj si “te gjithe ne sebashku” po me e dijne se eshte e tij dhe jo e dikuj tjeter. Nisme kjo per te quar vendin ne zgjedhje te parakohshme.

Nisma politike e LDK-se me heret e tryezes se partive politike me synim te dergimit te vendit ne zgjedhje te parakohshme perfundoj ne hiq!

Kjo nisme politike e Isa Mustafes nuk pres qe te perfundoj ne hiq, pres qe te perfundoj ne gjiun e nismes politike triumfaliste te Kadri Veselit per nje konsensus politik per miratimin e platformes politike per bisedimet me Serbine. Pse triumfaliste kjo e Kadri Veselit? Sepse kjo nisme bazohet ne realitetin politik te Kosoves ne perputhje me interesat e Kosoves. Nisma politike per quar Kosoven ne zgjedhje te parakohshme pres te vazhdoj te mbetet ne hiq per faktin se nuk per per baze realitetin politik te interesave te Kosoves.

Nuk pres se do te kete zgjedhje te parakohshme dhe nuk duhet te kete zgjedhje te parakohshme para se te arrihet marreveshje perfundimtare me Serbine. Derisa te arrihet kjo marreveshje, Isa Mustafa dhe drejtuesit tjere te tanishem te LDK-se lirishte mund te qendrojne me duar ne xhepa si deritani.
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Nisma e Isa Mustafes per mosesimin e qeverise!

Isa Mustafa dje mobilizoj partine rreth nismes se tj poltike per nje mocion
mosbesimi ndaj qeverise. Al u perpoq qe kete nisme te maskoj si e gjtthe ne
sebashku" po ne e dijm se eshte e tj ahe o e dikuj tieter. Nisme Kjo per te quar
vendin ne zgjedhje te parakohshme.

Nisma politke & LDK-se me heret e tryezes se partive politie me synim te
dergimit te vendit ne zgjedhje te parakohshme perfundoj ne hiq!

Kjo nisme politike e Isa Mustates nuk pres qe perfundoj ne hig. pres ge te
perfundo ne gjiun e nismes politike triumfaliste te Kadr Veselit per nje
Konsensus politk per miratimin e platformes politike per bisedimet me Serbine.
Pse triumfaliste Kjo e Kadr Veselit? Sepse Kjo nisme bazohet ne realftetin
polike te Kosoves ne perputhje me interesat e Kosoves. Nisma politike per te
quar Kosoven ne zgjedhje te parakohshme pres te vazhdoj te mbetet ne hiq
per fakiin se nuk merr per baze realltetin poltik te interesit te Kosoves.

Nuk pres se do te kete zgjedhje te parakohshme dhe nuk duhet te kete
2gjednie te parakohshme para se te arminte marrevshja perfundimiare me.
Serbine. Derisate arrihet kjo marreveshie, Isa Mustafa dhe drejtuesit e tiere te.
tanishem te LDK-se liishte mund te gendrojne me duar ne xhepa si deritani.




